
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania kierownika studiów podyplomowych „Socjoterapia”  

 

 

Na podstawie §4 ust. 1 Zarządzenia Rektora APS nr 358/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r. w 

sprawie zasad powoływania, prowadzenia i dokumentacji studiów podyplomowych oraz na 

podstawie Uchwały nr 396/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 24 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Jako kierownika studiów podyplomowych „Socjoterapia” powołuję Ewę Grudziewską. 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 

2020 r. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


